

RS Maskinforretning ApS

Pederstrup Bygade 28, 8560 Kolind

CVR-nr. 38 83 08 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Rasmus Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Maskinforretning ApS Pederstrup Bygade 28 8560 Kolind
	CVR-nr.: 38 83 08 48
	Stiftet: 1. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Hans Peter Rasmus Kristensen, Pederstrup Bygade 28, 8560 Kolind, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af cykel og knallert værksted og forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-13.090	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.906	0
Driftsresultat	-21.996	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-175.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	-2.000
Resultat før skat	-23.015	-177.000
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.015	-177.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.015	-177.000
Disponeret i alt	-23.015	-177.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.594	0
Materielle anlægsaktiver i alt	38.594	0
Anlægsaktiver i alt	38.594	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	189.029	0
Varebeholdninger i alt	189.029	0
Likvide beholdninger	0	2.000
Omsætningsaktiver i alt	189.029	2.000
Aktiver i alt	227.623	2.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	179.000	179.000
Overført resultat	-200.015	-177.000
Egenkapital i alt	-21.015	2.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.786	0
Anden gæld	3.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.638	0
Gældsforpligtelser i alt	248.638	0
 Passiver i alt	227.623	2.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	179.000	0	179.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.000</u>	<u>-177.000</u>
Egenkapital 1. januar 2019	179.000	-177.000	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.015</u>	<u>-23.015</u>
	<u>179.000</u>	<u>-200.015</u>	<u>-21.015</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	47.500	0
Kostpris 31. december 2019	<u>47.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-8.906	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.906</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.594</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.dk. 44.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
